令和  年  月  日

安芸商工会議所

会頭  山本 諭 様

申 請 者

住   所

事業所名

代表者名           ㊞

令和   年度安芸商工会議所販売促進支援事業申請書

上記に係る事業を下記の通り行いますので、令和  年度安芸商工会議所販売促進支援事業要

綱に基づき、申込を申請します。

記

１．展示会等名

２．期間

令和   年   月   日（   ）午前・午後  時  分 ～

令和   年   月   日（   ）午前・午後  時  分 まで

３．搬入・搬出

（１）搬入

令和   年   月   日（   ）午前・午後  時  分 ～

令和   年   月   日（   ）午前・午後  時  分 まで

（２）搬出

令和   年   月   日（   ）午前・午後  時  分 ～

令和   年   月   日（   ）午前・午後  時  分 まで

４．共催事業所

事業所名               代表者名

事業所名               代表者名

事業所名               代表者名